
Zebrzydowice, dnia 28.07.2023 r.  
GMINA ZEBRZYDOWICE 

ul. Ks. A. Janusza 6 
43-410 ZEBRZYDOWICE 

NIP 5482430901 
-IR 

 

 
IR - P 10/2023 

 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

na realizację zadania pn. 

 
 

„Zakup sprzętu dla OSP Gminy Zebrzydowice w związku z 

poniesionymi stratami w pożarze odpadów 24/25.06.2023 w 

Kaczycach” 
 

 

W dniu 28.07.2023 r. udzielono zamówienia na w/w zadanie firmie: 

 

Arpapol 8 Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 103, 43-300 Bielsko-Biała 
Cena oferty: 69 716,63 zł w tym podatek VAT w wysokości 13 036,44 zł 

 
 

 

 

WÓJT GMINY ZEBRZYDOWICE 

 

 

Andrzej KONDZIOŁKA 

 


